

Til: Instituttstyret

Dato: 6. september 2022

Sak IS 34/22 Vedtakssak: opprettelse av førsteamanuensis II-stilling Emil Espe

Det henvises til støttebrev fra Seksjon for biofysikk og medisinsk fysikk. Det er altså snakk om en erstatter for Atle Bjørnerud, som i flere år har hatt en professor II-stilling i seksjonen, og har vært en viktig undervisnings- og veiledningsressurs. Når Bjørnerud nå har gitt beskjed om at han ikke ønsker å fortsette med en IIer-stilling etter 1.1.23, foreslår seksjonen at Emil Espe overtar. Styret bes merke seg at Bjørnerud var fullfinansiert av OUS, mens stillingen til Espe vil de kun finansiere 50 % av lønnskostnadene for.

Til tross for noe dårligere finansieringsbetingelser mener vi dette vil være en svært god løsning for instituttet. Det enkle faktum er at utdanningstilbudet innen medisinsk fysikk er helt avhengig av at man har muligheten til å bruke eksterne forelesere. Derfor har instituttet lang tradisjon for å ha et samarbeid med OUS om IIer-stillinger. Dette er med å gi utdanning av høy kvalitet og (arbeidslivs)relevans, og det gir muligheter for å tilby master- og PhD-prosjekter i tett samarbeid med OUS. Veiledningskapasiteten internt i seksjonen er også langt unna å dekke behovene.

Det kurset Espe er tiltenkt ansvar for- FYS4740/9740- er som beskrevet i seksjonens støttebrev, et viktig emne for alle som søker seg en jobb innenfor helsevesenet, spesielt innen diagnostisk medisinsk fysikk. Emnet er også av interesse som etterutdanning for å sertifisere kandidater som godkjent medisinsk fysiker. For ytterligere detaljer og argumenter henvises det til seksjonens brev.

Kostnader for instituttet: Ca 100kkr per år (avhengig av lønnsinnplassering). I tillegg vil det ikke bli tatt overhead på denne stillingen, noe som reelt sett koster instituttet ca 40kkr per år.

Når det generelt gjelder finansiering av IIer-stillinger, så har OUS signalisert at man ikke lenger vil (del)finansiere slike stillinger. Det at man allikevel gjør det i dette tilfellet, indikerer at OUS ser en stor verdi i at IIer-stillingen til Bjørnerud blir videreført.



Forslag til vedtak:

Styret godkjenner at det opprettes en førsteamanuensis II-stilling for Emil Espe for en periode på 3 år fra 01.01.2023, med 50-50-finansiering mellom Oslo Universitetssykehus og Fysisk institutt. Styret ber administrasjonen sende saken videre til MNs tilsetningsutvalg for endelig godkjenning.

Med hilsen

Lars Bernhardsen,

Adm. leder